
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

 

ПРИКАЗ 

от 02 сентября 2024г.                                                                      № 132/01-у 

п. Борисовка 

 

О численном составе обучающихся  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании работы, 

проведенной по уточнению списков обучающихся по классам,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить численный состав учащихся школы в количестве 767 

человек: 

класс  количество обучающихся  количество 

обучающихся с ОВЗ 

1а 20 4 (ИУП 1 РАС) 

1б 24 2 (1 ИУП) 

1в 23 1 

2а 27  

2б 26  

2в 26 5 

3а 28 1 

3б 28 1 РАС 

3в 28 2 

4а 27  

4б 28  

4в  27 2 

ИТОГО НОО 312 18 

5а 27 1 УО 

5б  27  

5в 26  

6а 29 1 РАС 

6б 26  

6в 26  

7а 28  



7б 27  

7в 27 1 УО 

8а 24 2 (1 УО) 

8б 28 2 

8в 25  

9а 28  

9б 28  

9в 30 2 (1 УО) 

ИТОГО ООО 406 9 

10 30 1 (ИУП УО с РАС) 

11 19 1 (ИУП УО с РАС) 

ИТОГО СОО 49 2 

 

2. Классным руководителям оформить личные дела учащихся сведения 

об обучающихся в системе АСУ «Виртуальная школа» до 03.09.2024 года.  

3. Секретарю Картавцевой И.И. произвести выверку алфавитной книги 

школы до 5.09.2024 года. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Кравченко Ю.В. 

 

Директор МБОУ «Борисовская СОШ № 2                     Е.В. Иванчук 
 


